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Angående ackreditering för vårdverksamhet vid Storå 
vårdcentral och vid Freja vårdcentral 

Förslag till beslut 
Regionstyrelsen beslutar 
 
att   varken förändrade ägarförhållanden avseende Konradsson & Bäck 
Primärvård AB eller förändring avseende inträdet av Primärvård i Storå AB 
som leverantör av vårdverksamhet i Storå ska påverka giltigheten av tidigare 
beslut om ackreditering och kontrakt gällande vårdverksamhet vid Storå och 
Freja vårdcentraler. 

Sammanfattning 
Region Örebro län har mot bakgrund av lag (2008:962) om valfrihetssystem 
(LOV) beslutat att ge leverantörer av primärvård som uppfyller Region Örebro 
läns krav på vårdcentraler såsom de framgår av den så kallade Krav- och 
kvalitetsboken, rätt att etablera sig inom länet. Basuppdraget och 
ersättningssystemet för vårdcentralerna är lika för alla vårdcentraler oavsett om 
de drivs i privat eller offentlig regi. 
 
Regionstyrelsen har tidigare fattat beslut om att godkänna Konradsson & Bäck 
Primärvård AB som leverantör av primärvård vid Storå och Freja vårdcentraler 
i Lindesbergs kommun. 
 
Av Krav- och kvalitetsboken framgår att leverantör till Region Örebro län ska 
anmäla väsentlig förändring av ägarförhållanden. Region Örebro län har sedan 
att till leverantören lämna besked om i frågan om fortsatt giltighet av 
ackreditering och kontrakt. 
 
Mia Konradsson och den andre bolagsmannen har nu inkommit med besked om 
förändrade ägarförhållanden i Konradsson & Bäck Primärvård AB innebärande 
att Mia Konradsson inträder som ensam ägare av bolaget. 
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Region Örebro län anser inte att de ändrade ägarförhållandena ska medföra 
annat än att ackreditering och kontrakt ska gälla även fortsättningsvis. 
 
Mia Konradsson har även inkommit med besked om att det av henne helägda 
ägda bolaget Primärvård i Storå AB med organisationsnummer 559513-7935, 
kommer att vara det bolag som ska driva vårdcentralsverksamhet i Storå. 
 
Inte heller i detta fall anser Region Örebro län att de ändrade förhållandena ska 
medföra annat än att ackreditering för vårdverksamhet i Storå ska gälla även 
fortsättningsvis, men nu för Primärvård i Storå AB. 
 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet saknar konsekvenser ur dessa perspektiv. 

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet saknar ekonomiska konsekvenser. 

Beslutsunderlag 
Föredragnings-PM regionstyrelsen den 29 januari 2025. 

 

Rickard Simonsson 
regiondirektör 

Skickas till: 
(Ange vem/vilka beslutet ska skickas till) 
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